
 

 

1.                                                                     

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июля 2015 года  
№ 

   1840    

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления 

Администрации города Костромы от 5 июня 2015 года № 1323 

«О проведении универсальной ярмарки на площади 

Сусанинской в городе Костроме» 

 

На основании проекта постановления Администрации города Костромы        «О 

проведении в городе Костроме 44й традиционной спортивной эстафеты сотрудников органов 

внутренних дел Костромской области, посвященной 71-летию образования Костромской 

области», обращения Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью 

Администрации города Костромы, в соответствии с постановлением администрации 

Костромской области от  22 декабря 2010 года   № 422-а «О порядке организации 

деятельности ярмарок и продажи товаров на ярмарках на территории Костромской области», 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от  5 июня 2015 

года № 1323 «О проведении универсальной ярмарки на площади Сусанинской в городе 

Костроме» изменение, заменив слова «8,9,11,22 августа 2015 года» словами «8,9,11,14,15,22 

августа 2015 года». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации                                                                                 О. В. Болоховец 

 

 
 


